
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 24.600,0024.600,00 00004 Сметка за донации В1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 93.266,00 443.134,00536.400,00 00004 Сметка за донации В1 17,39

Вкупно за програма : В1 93.266,00 467.734,00561.000,00 16,62

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.214.130,00 907.805,004.121.935,00 00004 Сметка за донации ВА 77,98

Вкупно за програма : ВА 3.214.130,00 907.805,004.121.935,00 77,98

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 243.106,00 5.143.425,005.386.531,00 00004 Сметка за донации Н1 4,51

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 8.400,00 20.750,0029.150,00 00004 Сметка за донации Н1 28,82

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 58.825,00 187.822,00246.647,00 00004 Сметка за донации Н1 23,85

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 404.578,00 2.033.317,002.437.895,00 00004 Сметка за донации Н1 16,60

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 283.483,00 1.182.196,001.465.679,00 00004 Сметка за донации Н1 19,34

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 289.391,00 1.590.388,001.879.779,00 00004 Сметка за донации Н1 15,39

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 266.394,00 313.686,00580.080,00 00004 Сметка за донации Н1 45,92

Вкупно за програма : Н1 1.554.177,00 10.471.584,0012.025.761,00 12,92

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 2.115.877,00 8.546.157,0010.662.034,00 00004 Сметка за донации Н2 19,84

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

40.660,00 198.150,00238.810,00 00004 Сметка за донации Н2 17,03

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 435.500,00 1.499.067,001.934.567,00 00004 Сметка за донации Н2 22,51

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.289.015,00 2.087.281,003.376.296,00 00004 Сметка за донации Н2 38,18

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 12.966,00 555.292,00568.258,00 00004 Сметка за донации Н2 2,28

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 220.000,00220.000,00 00004 Сметка за донации Н2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 403.383,00403.383,00 00004 Сметка за донации Н2

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации Н2

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации Н2

Вкупно за програма : Н2 3.894.018,00 13.569.330,0017.463.348,00 22,30

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 9.920.000,009.920.000,00 00004 Сметка за донации НБ

Вкупно за програма : НБ 9.920.000,009.920.000,00 

Вкупно за сметка 8.755.591,00 35.336.453,0044.092.044,00 19,86

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 25.830,0025.830,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

3.690,003.690,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 161.300,00 484.450,00645.750,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА 24,98

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.014.750,001.014.750,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 279.825,00279.825,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 4.007.522,00 2.296.228,006.303.750,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА 63,57

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.845.000,001.845.000,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА 100,00

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 1.423.222,00 606.278,002.029.500,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА 70,13

Вкупно за програма : КА 7.437.044,00 4.711.051,0012.148.095,00 61,22

Вкупно за сметка 7.437.044,00 4.711.051,0012.148.095,00 61,22

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 488.436,00488.436,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

28.830,0028.830,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 66.100,0066.100,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 22.033,0022.033,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 883.357,00 1.309.583,002.192.940,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД 40,28

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 12.305,00 1.719.665,001.731.970,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД 0,71

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 620.000,00620.000,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 148.800,00148.800,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 19.009.355,0019.009.355,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

Вкупно за програма : ГД 895.662,00 23.412.802,0024.308.464,00 3,68

Вкупно за сметка 895.662,00 23.412.802,0024.308.464,00 3,68

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 12.090.000,0012.090.000,00 00ВАА Детска градинка  во АРМ ВА

Вкупно за програма : ВА 12.090.000,0012.090.000,00 

Вкупно за сметка 12.090.000,0012.090.000,00 

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 6.089.238,006.089.238,00 
785 С СТАРТ-АП ЦЕНТАР
БИТОЛА

Г1

Вкупно за програма : Г1 6.089.238,006.089.238,00 

Вкупно за сметка 6.089.238,006.089.238,00 

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 10.921,00 204.839,00215.760,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

РА 5,06

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

89.280,0089.280,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

РА

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 80.600,0080.600,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект РА

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.574.800,001.574.800,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

РА

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 781.200,00781.200,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

РА

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 629.920,00629.920,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект РА

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 3.546.648,003.546.648,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

РА

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 5.254.252,005.254.252,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

РА

Вкупно за програма : РА 10.921,00 12.161.539,0012.172.460,00 0,09

Вкупно за сметка 10.921,00 12.161.539,0012.172.460,00 0,09

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 61.500,0061.500,00 
785-6 Европа  на врата -
Донација

Г1 100,00

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 104.746,00104.746,00 
785-6 Европа  на врата -
Донација

Г1 100,00

Вкупно за програма : Г1 166.246,00166.246,00 100,00

Вкупно за сметка 166.246,00166.246,00 100,00

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 6.735,00 4.335,0011.070,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2 60,84

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

4.612,004.612,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 24.600,0024.600,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 367.279,00 1.721,00369.000,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2 99,53

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 7.359.873,00 31.047,007.390.920,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2 99,58

Вкупно за програма : Г2 7.733.887,00 66.315,007.800.202,00 99,15

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.367.684,00 3.015.854,005.383.538,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР ЈД 43,98

Вкупно за програма : ЈД 2.367.684,00 3.015.854,005.383.538,00 43,98

Вкупно за сметка 10.101.571,00 3.082.169,0013.183.740,00 76,62

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 742.300,00742.300,00 

785-К Зголемена туристичка
понуда на Пелагонискиот регион
преку реставрирање и
адаптирање на Офицерски дом
заедно со партерно уредување
- Битола

КА

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 243.800,00243.800,00 

785-К Зголемена туристичка
понуда на Пелагонискиот регион
преку реставрирање и
адаптирање на Офицерски дом
заедно со партерно уредување
- Битола

КА

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.893.161,004.893.161,00 

785-К Зголемена туристичка
понуда на Пелагонискиот регион
преку реставрирање и
адаптирање на Офицерски дом
заедно со партерно уредување
- Битола

КА

Вкупно за програма : КА 5.879.261,005.879.261,00 

Вкупно за сметка 5.879.261,005.879.261,00 

Страна 10; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 673.600,00 557.600,001.231.200,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1 54,71

Вкупно за програма : Г1 673.600,00 557.600,001.231.200,00 54,71

Вкупно за сметка 673.600,00 557.600,001.231.200,00 54,71

Страна 11; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 351.000,00 81.000,00432.000,00 785М0 ОКР19-СДЦ Г1 81,25

Вкупно за програма : Г1 351.000,00 81.000,00432.000,00 81,25

Вкупно за сметка 351.000,00 81.000,00432.000,00 81,25

Страна 12; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 3.329.825,00 501.975,003.831.800,00 
785Н4 Улици во
Д.Оризари-Грант на успешност

ЕА 86,90

Вкупно за програма : ЕА 3.329.825,00 501.975,003.831.800,00 86,90

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.519.265,003.519.265,00 
785Н4 Улици во
Д.Оризари-Грант на успешност ЈД 100,00

Вкупно за програма : ЈД 3.519.265,003.519.265,00 100,00

Вкупно за сметка 6.849.090,00 501.975,007.351.065,00 93,17

Страна 13; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 126.272,00 25.665,00151.937,00 
785-Т Реконструкција на
постоечко спортско игралиште
во ромската населба Баир

ЕА 83,11

Вкупно за програма : ЕА 126.272,00 25.665,00151.937,00 83,11

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 48.153,0048.153,00 
785-Т Реконструкција на
постоечко спортско игралиште
во ромската населба Баир

ЈГ

Вкупно за програма : ЈГ 48.153,0048.153,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 68.450,0068.450,00 
785-Т Реконструкција на
постоечко спортско игралиште
во ромската населба Баир

ЈИ

Вкупно за програма : ЈИ 68.450,0068.450,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 427.004,00427.004,00 
785-Т Реконструкција на
постоечко спортско игралиште
во ромската населба Баир

ЈЛ 100,00

Вкупно за програма : ЈЛ 427.004,00427.004,00 100,00

Вкупно за сметка 553.276,00 142.268,00695.544,00 79,55

Страна 14; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.070.000,001.070.000,00 
785-Ф  Урбана мобилност-
набавка на транспортно возило
за лица со попреченост

ЕА

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 1.630.000,001.630.000,00 
785-Ф  Урбана мобилност-
набавка на транспортно возило
за лица со попреченост

ЕА

Вкупно за програма : ЕА 2.700.000,002.700.000,00 

Вкупно за сметка 2.700.000,002.700.000,00 

ВКУПНО: 35.794.001,00 106.745.356,00142.539.357,00 25,11

Страна 15; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 4.239.801,00 443.134,004.682.935,00 00004 Сметка за донации В1 90,54

Вкупно за програма : В1 4.239.801,00 443.134,004.682.935,00 90,54

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 306,00306,00 00004 Сметка за донации Н1

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.439.430,00 8.968.329,0011.407.759,00 00004 Сметка за донации Н1 21,38

744  Тековни  донации 145.000,00 472.696,00617.696,00 00004 Сметка за донации Н1 23,47

Вкупно за програма : Н1 2.584.430,00 9.441.331,0012.025.761,00 21,49

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 12.974.863,00 13.885.225,0026.860.088,00 00004 Сметка за донации Н2 48,31

744  Тековни  донации 278.516,00 244.744,00523.260,00 00004 Сметка за донации Н2 53,23

Вкупно за програма : Н2 13.253.379,00 14.129.969,0027.383.348,00 48,40

Вкупно за сметка 20.077.610,00 24.014.434,0044.092.044,00 45,54

Страна 16; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 5.780.760,00 6.367.335,0012.148.095,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА 47,59

Вкупно за програма : КА 5.780.760,00 6.367.335,0012.148.095,00 47,59

Вкупно за сметка 5.780.760,00 6.367.335,0012.148.095,00 47,59

Страна 17; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 24.308.464,0024.308.464,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

Вкупно за програма : ГД 24.308.464,0024.308.464,00 

Вкупно за сметка 24.308.464,0024.308.464,00 

Страна 18; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 12.090.000,0012.090.000,00 00ВАА Детска градинка  во АРМ ВА

Вкупно за програма : ВА 12.090.000,0012.090.000,00 

Вкупно за сметка 12.090.000,0012.090.000,00 

Страна 19; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.638.972,00 4.450.266,006.089.238,00 
785 С СТАРТ-АП ЦЕНТАР
БИТОЛА

Г1 26,92

Вкупно за програма : Г1 1.638.972,00 4.450.266,006.089.238,00 26,92

Вкупно за сметка 1.638.972,00 4.450.266,006.089.238,00 26,92

Страна 20; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.040.842,00 10.131.618,0012.172.460,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

РА 16,77

Вкупно за програма : РА 2.040.842,00 10.131.618,0012.172.460,00 16,77

Вкупно за сметка 2.040.842,00 10.131.618,0012.172.460,00 16,77

Страна 21; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 180.440,00 -14.194,00166.246,00 
785-6 Европа  на врата -
Донација

Г1 108,54

Вкупно за програма : Г1 180.440,00 -14.194,00166.246,00 108,54

Вкупно за сметка 180.440,00 -14.194,00166.246,00 108,54

Страна 22; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 13.183.740,0013.183.740,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2

Вкупно за програма : Г2 13.183.740,0013.183.740,00 

Вкупно за сметка 13.183.740,0013.183.740,00 

Страна 23; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

744  Тековни  донации 5.879.261,005.879.261,00 

785-К Зголемена туристичка
понуда на Пелагонискиот регион
преку реставрирање и
адаптирање на Офицерски дом
заедно со партерно уредување
- Битола

КА

Вкупно за програма : КА 5.879.261,005.879.261,00 

Вкупно за сметка 5.879.261,005.879.261,00 

Страна 24; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 673.600,00 557.600,001.231.200,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1 54,71

Вкупно за програма : Г1 673.600,00 557.600,001.231.200,00 54,71

Вкупно за сметка 673.600,00 557.600,001.231.200,00 54,71

Страна 25; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 351.000,00 81.000,00432.000,00 785М0 ОКР19-СДЦ Г1 81,25

Вкупно за програма : Г1 351.000,00 81.000,00432.000,00 81,25

Вкупно за сметка 351.000,00 81.000,00432.000,00 81,25

Страна 26; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 6.849.090,00 501.975,007.351.065,00 
785Н4 Улици во
Д.Оризари-Грант на успешност

93,17

Вкупно за програма :  6.849.090,00 501.975,007.351.065,00 93,17

Вкупно за сметка 6.849.090,00 501.975,007.351.065,00 93,17

Страна 27; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 553.276,00 142.268,00695.544,00 
785-Т Реконструкција на
постоечко спортско игралиште
во ромската населба Баир

ЈЛ 79,55

Вкупно за програма : ЈЛ 553.276,00 142.268,00695.544,00 79,55

Вкупно за сметка 553.276,00 142.268,00695.544,00 79,55

Страна 28; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.700.000,002.700.000,00 
785-Ф  Урбана мобилност-
набавка на транспортно возило
за лица со попреченост

ЕА

Вкупно за програма : ЕА 2.700.000,002.700.000,00 

Вкупно за сметка 2.700.000,002.700.000,00 

ВКУПНО: 38.145.590,00 104.393.767,00142.539.357,00 26,76

Страна 29; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 12:16:39


